
4. luokkien valinnaisainevalikoima 

Ilmaisutaito 

Kuulostaako hedelmäsalaatti-, nimiläpsy- tai museoleikki tutulta? Haluaisitko saada 
esiintymisrohkeutta? Ilmaisutaidossa pääset leikkimään, rentoutumaan ja harjoittelemaan 
esiintymistaitoja yhdessä muiden tulevien nelosluokkalaisten kanssa. Tervetuloa mukaan! 

Tavoite 

Tavoitteena on kokea ilmaisun iloa ja saada rohkeutta ilmaista itseään sekä harjoitella esiintymisen 
perustaitoja ja yhdessä työskentelyä. 

Sisältö 

Ilmaisutaidon kurssilla harjoitellaan ja kokeillaan mm. erilaisia ilmaisu- ja 
ryhmäytymisleikkejä, improvisointia, rentoutumis- ja keskittymisharjoituksia, roolihahmojen 
rakentelua sekä pienoisnäytelmän käsikirjoittamista ja esittämistä. Sinun ei tarvitse osata näytellä 
etukäteen, vaan opit matkan varrella.  

Tarkempi sisältö rakennetaan kurssin alussa yhdessä osallistujien kanssa. 

Arviointi: Hyväksytty / hylätty 

Kuvataide 

Kuvataiteen valinnaiskurssilla syvennetään taitoja tehdä havaintoja, käyttää kuvallisen ilmaisun 
välineitä ja työtapoja sekä hankitaan tietoja kuvallisesta kulttuurista sekä harjoitellaan 
arviointitaitoja kuvallisten tuotosten tarkastelussa.  

Tavoite 

 Tehdään havaintoja omasta itsestä, lähiympäristöstä ja visuaalisesta kulttuurista.  
 Tutustutaan erilaisiin kuvallisiin piirtämisen/maalaamisen välineisiin.  
 Hyödynnetään kuvallista kulttuuria, omia havaintoja ja mielikuvia omien kuvien 

tuottamisessa.  
 Harjoitellaan erilaisia kuvalliseen tuottamiseen - piirtämiseen ja maalaamiseen - liittyviä 

työtapoja.  
 Keskustellaan kuvista ja arvioidaan omaa ja toisten kuvallista ilmaisua ja työtapoja.  

Sisältö 

Tehdään omia kuvallisia tuotoksia erilaisista aihepiireistä ja toteutetaan piirustuksia/maalauksia 
erilaisilla kuvallisen ilmaisun välineillä ja työtavoilla.  

Arviointi: Hyväksytty / hylätty  



Käsityö, kepparikurssi  

Tavoite 

Kurssilla tutustutaan monipuolisesti ja monialaisesti (kädentaidot, kuvataide, liikunta, tieto- ja 
viestintätekniikka ja suomen kieli) keppihevosharrastukseen. Kurssin tavoitteena on edistää 
oppilaan kädentaitoja, suunnittelutaitoja, ongelmanratkaisukykyä, yhteistyötaitoja, kannustaa 
oppilasta osallistumaan ja kokeilemaan uutta. 

Sisältö 

 suunnitellaan ja valmistetaan monimateriaalisesti keppihevonen  
 suunnitellaan ja valmistetaan tarvikkeita ja varusteita  
 liikutaan koulun lähiympäristössä keppihevosten kanssa  
 tutustutaan esteratsastukseen keppihevosten kanssa  
 mahdollisuus tuunata omia kepparitarvikkeita ja –varusteita  
 mahdollisuus suunnitella ja toteuttaa kepparikilpailut  

Tarkempi sisältö suunnitellaan yhdessä kurssin osallistujien kanssa.  

Arviointi: Hyväksytty/ hylätty  

 

 

Käsityö, rakentaminen 

Tavoite 

Käsityössä opetellaan ymmärtämään, arvioimaan ja kehittämään erilaisia teknologisia sovelluksia 
sekä käyttämään opeteltavia tietoja ja taitoja käsityön tekemisessä.  

Valinnaisessa teknisessä työssä perehdytään työturvallisuuteen kurssin alussa ja toimitaan 
jatkuvasti työturvallisuus huomioiden.  

Sisältö 

Suunnitellaan ja valmistetaan tuotteita erilaisista materiaaleista. Harjoitellaan käsityötaitojen eri 
tekniikoita. Tutustutaan erilaisiin materiaaleihin ja niiden ominaisuuksiin. 

Arviointi: Hyväksytty/ hylätty  

 

 



Liikunta 

Valinnaiskurssi toteutetaan hyödyntämällä monipuolisesti eri oppimisympäristöjä. Kurssi pitää 
sisällään 38 oppituntia, jotka pääsääntöisesti pidetään kahden tunnin periaatteella.  

Oppilaiden näkemyksiä kurssin sisällöstä on pyritty huomioimaan.  

Tavoite 

 tarjota positiivisia kokemuksia liikunnan parissa  
 kehittää motorisia perustaitoja  
 vahvistaa ja soveltaa oppilaiden välineenkäsittelytaitoja monipuolisesti eri pelien 

yhteydessä  
 tutustuminen uusiin lajeihin ja viitepeleihin  
 sosiaalisten taitojen vahvistaminen  
 ohjata oppilasta toimimaan reilun pelin periaatteella  
 ohjata oppilasta pelaamaan kaikkien kanssa sekä säätelemään omaa toimintaansa ja 

tunneilmaisuaan liikuntatilanteissa toiset huomioon ottaen  

Sisältö: Erilaiset lajikokeilut, pelit ja leikit  

Arviointi: Hyväksytty / hylätty  

Musiikkiliikunta 

Tavoite 

Musiikkiliikunnan valinnaisaineessa on tavoitteena tarjota kokemuksia musiikkiliikunnan 
monipuolisesta maailmasta ja tanssin ilosta.  

Sisältö 

Liikumme musiikin mukaan ja käytämme kehoa musiikilliseen ilmaisuun. Harjoituksissa 
yhdistellään musiikin kuuntelua, kehonhallintaa ja liikettä, luovaa liikkumista, eläytymistä, leikkiä, 
tanssia ja rentoutumista. Kurssilla kokeillaan erilaisia tanssilajeja ja ideoidaan myös omia tansseja.  

Kurssin sisältöä suunniteltaessa huomioidaan ryhmän oppilaiden toiveet ja kiinnostuksen kohteet. 

Arviointi: Hyväksytty / hylätty 

 


